
Kreuznach/Birkenfeld 2012/13

Jugend 2. Kreisklasse untere Nahe HR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Windesheim II 6 6 0 0 29:1 +28 12:0
2 TTSG Niederhausen/Norheim IV 6 5 0 1 22:8 +14 10:2
3 TTSG Niederhausen/Norheim III 6 4 0 2 14:16 -2 8:4
4 TTF Bad Sobernheim V 6 3 0 3 14:16 -2 6:6
5 TTF Bad Sobernheim VI 6 2 0 4 14:16 -2 4:8
6 TuS Waldböckelheim III 6 1 0 5 9:21 -12 2:10
7 TTF Bad Sobernheim IX 6 0 0 6 3:27 -24 0:12

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kohlmaier, Johann, Mozartstr. 7a, 67824 Feilbingert, Mobil:
0160/94921004, Tel.: 06708 617383, Geschäft: 06703/306-653, Fax:
06708/617384, johann_kohlmaier@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

23.09.2012
 

09:30 h/v (1)
 
10:00 h
 
10:00 h (1)
 
11:00 h
 
11:00 h
 
12:00 h/v
 
12:00 h
 

TTF Bad Sobernheim IX
Halle: Mehrzweckhalle Bad...
TV Windesheim II
Halle: Mehrzweckhalle Bad...
TTF Bad Sobernheim VI
Halle: Mehrzweckhalle Bad...
TTF Bad Sobernheim V
Halle: Mehrzweckhalle Bad...
TTSG Niederhausen/Norheim IV
Halle: Mehrzweckhalle Bad...
TTF Bad Sobernheim IX
Halle: Mehrzweckhalle Bad...
TTSG Niederhausen/Norheim III
Halle: Mehrzweckhalle Bad...

TTF Bad Sobernheim V
 
TuS Waldböckelheim III
 
TTSG Niederhausen/Norheim IV
 
TTSG Niederhausen/Norheim III
 
TV Windesheim II
 
TuS Waldböckelheim III
 
TTF Bad Sobernheim VI
 

0:5
 

4:1
 

2:3
 

2:3
 

0:5
 

2:3
 

3:2
 

So.
 

21.10.2012
 

10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h (1)
 
11:00 h
 
11:00 h
 
11:00 h
 
12:00 h
 

TTSG Niederhausen/Norheim III
Halle: Römerberghalle Win...
TuS Waldböckelheim III
Halle: Römerberghalle Win...
TTF Bad Sobernheim VI
Halle: Römerberghalle Win...
TTSG Niederhausen/Norheim IV
Halle: Römerberghalle Win...
TTF Bad Sobernheim VI
Halle: Römerberghalle Win...
TTSG Niederhausen/Norheim III
Halle: Römerberghalle Win...
TV Windesheim II
Halle: Römerberghalle Win...

TTSG Niederhausen/Norheim IV
 
TTF Bad Sobernheim V
 
TTF Bad Sobernheim IX
 
TuS Waldböckelheim III
 
TTF Bad Sobernheim V
 
TV Windesheim II
 
TTF Bad Sobernheim IX
 

1:4
 

2:3
 

5:0
 

5:0
 

1:4
 

0:5
 

5:0
 

nu.Dokument 013, erstellt am 26.11.2025 09:36 | Seite 1 von 2



Kreuznach/Birkenfeld 2012/13

Jugend 2. Kreisklasse untere Nahe HR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

25.11.2012
 

10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
10:00 h (1)
 
11:00 h
 
11:00 h
 
11:00 h
 
12:00 h
 

TTF Bad Sobernheim VI
Halle: Schulturnhalle Wal...
TTF Bad Sobernheim IX
Halle: Schulturnhalle Wal...
TTF Bad Sobernheim V
Halle: Schulturnhalle Wal...
TV Windesheim II
Halle: Schulturnhalle Wal...
TuS Waldböckelheim III
Halle: Schulturnhalle Wal...
TTF Bad Sobernheim IX
Halle: Schulturnhalle Wal...
TTSG Niederhausen/Norheim IV
Halle: Schulturnhalle Wal...

TuS Waldböckelheim III
 
TTSG Niederhausen/Norheim III
 
TV Windesheim II
 
TTF Bad Sobernheim VI
 
TTSG Niederhausen/Norheim III
 
TTSG Niederhausen/Norheim IV
 
TTF Bad Sobernheim V
 

4:1
 

1:4
 

0:5
 

5:0
 

2:3
 

0:5
 

5:0 W
 

nu.Dokument 013, erstellt am 26.11.2025 09:36 | Seite 2 von 2


