Kreuznach/Birkenfeld 2012/13

Jugend 2. Kreisklasse untere Nahe HR

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TV Windesheim II	6	6	0	0	29:1	+28	12:0
2	TTSG Niederhausen/Norheim IV	6	5	0	1	22:8	+14	10:2
3	TTSG Niederhausen/Norheim III	6	4	0	2	14:16	-2	8:4
4	TTF Bad Sobernheim V	6	3	0	3	14:16	-2	6:6
5	TTF Bad Sobernheim VI	6	2	0	4	14:16	-2	4:8
6	TuS Waldböckelheim III	6	1	0	5	9:21	-12	2:10
7	TTF Bad Sobernheim IX	6	0	0	6	3:27	-24	0:12

Spielleiter-Kontaktadresse

Kohlmaier, Johann, Mozartstr. 7a, 67824 Feilbingert, Mobil: 0160/94921004, Tel.: 06708 617383, Geschäft: 06703/306-653, Fax: 06708/617384, johann_kohlmaier@web.de



Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
)TTF Bad Sobernheim IX	TTF Bad Sobernheim V	0:5
Halle: Mehrzweckhalle Bad		
TV Windesheim II	TuS Waldböckelheim III	4:1
Halle: Mehrzweckhalle Bad		
TTF Bad Sobernheim VI	TTSG Niederhausen/Norheim IV	2:3
Halle: Mehrzweckhalle Bad		
TTF Bad Sobernheim V	TTSG Niederhausen/Norheim III	2:3
Halle: Mehrzweckhalle Bad		
TTSG Niederhausen/Norheim IV	TV Windesheim II	0:5
Halle: Mehrzweckhalle Bad		
TTF Bad Sobernheim IX	TuS Waldböckelheim III	2:3
Halle: Mehrzweckhalle Bad		
TTSG Niederhausen/Norheim III	TTF Bad Sobernheim VI	3:2
Halle: Mehrzweckhalle Bad		
TTSG Niederhausen/Norheim III	TTSG Niederhausen/Norheim IV	1:4
Halle: Römerberghalle Win		
TuS Waldböckelheim III	TTF Bad Sobernheim V	2:3
Halle: Römerberghalle Win		
TTF Bad Sobernheim VI	TTF Bad Sobernheim IX	5:0
Halle: Römerberghalle Win		
TTSG Niederhausen/Norheim IV	TuS Waldböckelheim III	5:0
Halle: Römerberghalle Win		
TTF Bad Sobernheim VI	TTF Bad Sobernheim V	1:4
Halle: Römerberghalle Win		
TTSG Niederhausen/Norheim III	TV Windesheim II	0:5
Halle: Römerberghalle Win		
TV Windesheim II	TTF Bad Sobernheim IX	5:0
Halle: Römerberghalle Win		
)TTF Bad Sobernheim IX Halle: Mehrzweckhalle Bad TV Windesheim II Halle: Mehrzweckhalle Bad TTF Bad Sobernheim VI Halle: Mehrzweckhalle Bad TTF Bad Sobernheim V Halle: Mehrzweckhalle Bad TTSG Niederhausen/Norheim IV Halle: Mehrzweckhalle Bad TTSG Niederhausen/Norheim III Halle: Mehrzweckhalle Bad TTSG Niederhausen/Norheim III Halle: Mehrzweckhalle Bad TTSG Niederhausen/Norheim III Halle: Römerberghalle Win TUS Waldböckelheim III Halle: Römerberghalle Win TTF Bad Sobernheim VI Halle: Römerberghalle Win TTSG Niederhausen/Norheim IV Halle: Römerberghalle Win TTSG Niederhausen/Norheim IV Halle: Römerberghalle Win TTF Bad Sobernheim VI Halle: Römerberghalle Win TTSG Niederhausen/Norheim III Halle: Römerberghalle Win TTSG Niederhausen/Norheim III Halle: Römerberghalle Win TTSG Niederhausen/Norheim III Halle: Römerberghalle Win	TTF Bad Sobernheim IX Halle: Mehrzweckhalle Bad TV Windesheim II Halle: Mehrzweckhalle Bad TTF Bad Sobernheim VI Halle: Mehrzweckhalle Bad TTF Bad Sobernheim V Halle: Mehrzweckhalle Bad TTF Bad Sobernheim V Halle: Mehrzweckhalle Bad TTSG Niederhausen/Norheim IV Halle: Mehrzweckhalle Bad TTF Bad Sobernheim IX Halle: Mehrzweckhalle Bad TTSG Niederhausen/Norheim III Halle: Mehrzweckhalle Bad TTSG Niederhausen/Norheim III Halle: Mehrzweckhalle Bad TTSG Niederhausen/Norheim III Halle: Römerberghalle Win TTSG Niederhausen/Norheim III Halle: Römerberghalle Win TTF Bad Sobernheim V Halle: Römerberghalle Win TTF Bad Sobernheim IV Halle: Römerberghalle Win TTF Bad Sobernheim V Halle: Römerberghalle Win TTF Bad Sobernheim V Halle: Römerberghalle Win TTF Bad Sobernheim V Halle: Römerberghalle Win TTF Bad Sobernheim II Halle: Römerberghalle Win TTF Bad Sobernheim II TTF Bad Sobernheim III Halle: Römerberghalle Win TTF Bad Sobernheim III

Kreuznach/Birkenfeld 2012/13

Jugend 2. Kreisklasse untere Nahe HR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 25.11.2012 10:00 h (1)	TTF Bad Sobernheim VI	TuS Waldböckelheim III	4:1
	Halle: Schulturnhalle Wal		
10:00 h (1)	TTF Bad Sobernheim IX	TTSG Niederhausen/Norheim III	1:4
	Halle: Schulturnhalle Wal		
10:00 h (1)	TTF Bad Sobernheim V	TV Windesheim II	0:5
	Halle: Schulturnhalle Wal		
11:00 h	TV Windesheim II	TTF Bad Sobernheim VI	5:0
	Halle: Schulturnhalle Wal		
11:00 h	TuS Waldböckelheim III	TTSG Niederhausen/Norheim III	2:3
	Halle: Schulturnhalle Wal		
11:00 h	TTF Bad Sobernheim IX	TTSG Niederhausen/Norheim IV	0:5
	Halle: Schulturnhalle Wal		
12:00 h	TTSG Niederhausen/Norheim IV	TTF Bad Sobernheim V	5:0 W
	Halle: Schulturnhalle Wal		

